SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2023 - SEGOV
RESULTADO DEFINITIVO DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO

FEIRA DO SETOR O
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, conforme atribuição delegada na Portaria nº 101,
de 17 de outubro de 2023, torna público o resultado definitivo do julgamento dos envelopes
de habilitação, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº 05/2023 - SEGOV, que tem
por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para ocupação de área pública por
mobiliário urbano do tipo box ou bloco de boxes, localizados na Feira do Setor O, Região
Administrativa de Ceilândia, conforme tabela

HABILITADOS CPF
NÃO

HABILITADOS
CPF Motivo

Antonio Carlos
de Sousa

561.***.***-
49

Lindinalva Maria
da Silva Martins

933.***.***-
53

Ausência de
Proposta de
Participação

Carolinne Divina
Ferreira de
Medeiros

051.***.***-
09

Jairo dos Anjos
Almeida

275.***.***-
72

Após Recurso
Administrativo

Josefa Queiroga
de Moura

490.***.***-
34

Josenieldes da
Silva Amaral

316.***.***-
15

  - - -

Leize Maria da
Silva Nunes

260.***.***-
68

  - - --

Nadiel Fernando
Macêdo Matos

022.***.***-
22

Após Recurso
Administrativo

Marcos Aurelio
da Silva Nunes

420.***.***-
00

  - - -

Maria de Jesus
Pereira

238.***.***-
00

  - - -

Marleide Santos
de Azevedo

270.***.***-
04

  - - -

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 10/2023 - SEGOV
RESULTADO DEFINITIVO DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO

FEIRA DA GUARIROBA
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, conforme atribuição delegada na Portaria nº 101,
de 17 de outubro de 2023, torna público o resultado definitivo do julgamento dos envelopes
de habilitação, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº 10/2023 - SEGOV, que tem
por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para ocupação de área pública por
mobiliário urbano do tipo box ou bloco de boxes, localizados na Feira da Guariroba, Região
Administrativa de Ceilândia, conforme tabela.

HABILITADOS

Seq. Nome completo CPF/CNPJ

01 Diego da Silva Oliveira 007.*.*-80

02 Eliane Xavier de Souza 538.*.*-34

03 Francisco de Assis Silva dos Santos 048.*.*-04

04 Francisco de Assis Silva dos Santos 048.*.*-04

05 Frankinete Oliveira Costa 339.*.*-87

06 Georgia Nunes Barbosa 016.*.*-71

07 Ludimila Souza Mat 792.*.*-68

08 Marcela custodio Miguel da Rocha 585.*.*-15

09 Maria de Jesus Pereira 238.*.*-00

10 Maria Eleoneirde Ferreira de Oliveira 863.*.*-68

11 Nelsa Pereira dos Santos 786.*.*-00

12 Suely Pereira dos Santos Queiroz 707.*.*-49

13 Tatiane Teixeira da Silva 725.*.*-49

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS

PÁGINA 44 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 215, SEXTA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br